РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
РАСКАТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАСКАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28 апреля 2021 года                                                        № 13-Р

О дежурстве в выходные и
 нерабочие праздничные дни: 1, 2, 3,
 4, 5, 6, 7, 8, 9 и 10 мая 2021 года.

В целях обеспечения функционирования органов местного самоуправления Притобольного района ,учитывая , что в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации нерабочими праздничными днями являются 1 мая – Праздник Весны и Труда, 9 мая – День Победы, Указом Президента Российской Федерации 4, 5, 6 и 7 мая являются нерабочими днями, 2,3,8 и 10 мая - выходными.
   1. В период с 1 мая 2021 года по 10 мая 2021 года для принятия в случае необходимости оперативных решений ввести дежурство на дому ответственных работников в соответствии с графиком согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Информацию передавать в Администрацию Притобольного района по телефону 9-31-18.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Раскатихинского сельсовета А.А.Тутукова

 Глава Раскатихинского сельсовета                                            А.А.Тутуков

Приложение к распоряжению Администрации Раскатихинского сельсовета от 28 апреля 2021 года №13-Р       «О дежурстве в выходные и нерабочие праздничные дни: с 1 по 10 мая 2021 года»

			График
	дежурства на дому ответственных работников

	1 мая 2021года
Ответственный -  Тутуков  Акмеджан  Акитович ,телефон 8-900-377-52-58 с.Раскатиха Ответственная – Савельева Наталья Валерьевна , телефон 8-900-377-32-26 с. Ярославка
2 мая 2021года
 Ответственный -  Тутуков  Акмеджан  Акитович ,телефон 8-900-377-52-58 с.Раскатиха Ответственная – Савельева Наталья Валерьевна , телефон 8-900-377-32-26 с. Ярославка
3 мая 2021года
Ответственный -  Тутуков  Акмеджан  Акитович ,телефон 8-900-377-52-58 с.Раскатиха Ответственная – Савельева Наталья Валерьевна , телефон 8-900-377-32-26 с. Ярославка
4 мая 2021года
 Ответственный -  Тутуков  Акмеджан  Акитович ,телефон 8-900-377-52-58 с.Раскатиха Ответственная – Савельева Наталья Валерьевна , телефон 8-900-377-32-26 с. Ярославка
 5 мая 2021года
Ответственный -  Тутуков  Акмеджан  Акитович ,телефон 8-900-377-52-58 с.Раскатиха Ответственная – Савельева Наталья Валерьевна , телефон 8-900-377-32-26 с. Ярославка
6 мая 2021года
Ответственный -  Тутуков  Акмеджан  Акитович ,телефон 8-900-377-52-58 с.Раскатиха Ответственная – Савельева Наталья Валерьевна , телефон 8-900-377-32-26 с. Ярославка
7 мая 2021года
Ответственный -  Тутуков  Акмеджан  Акитович ,телефон 8-900-377-52-58 с.Раскатиха Ответственная – Савельева Наталья Валерьевна , телефон 8-900-377-32-26 с. Ярославка
8 мая 2021года
Ответственный -  Тутуков  Акмеджан  Акитович ,телефон 8-900-377-52-58 с.Раскатиха Ответственная – Савельева Наталья Валерьевна , телефон 8-900-377-32-26 с. Ярославка
9 мая 2019 года
Ответственный -  Тутуков  Акмеджан  Акитович ,телефон 8-900-377-52-58 с.Раскатиха Ответственная – Савельева Наталья Валерьевна , телефон 8-900-377-32-26 с. Ярославка
10 мая 2021года
Ответственный -  Тутуков  Акмеджан  Акитович ,телефон 8-900-377-52-58 с.Раскатиха Ответственная – Савельева Наталья Валерьевна , телефон 8-900-377-32-26 с. Ярославка